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Redaksjonen

Liker du Hisøyfolk?
Bladet lages og deles ut på dugnad, 
men vi har store utgifter til trykking.
Heldigvis har vi velvillige annonsører, 
men vi trenger også din støtte.
Det betyr mye om du gir kr 200 til 
bankkonto 3000.30.55007 eller på 
VIPPS til Hisøy menighet, 127221. 
Merk gaven med Hisøyfolk.

Redaksjonen

Jon Erik Bakke, redaktør
Mob. 975 35 878 • anneogjon@gmail.com

Alf-Georg Dannevig
Mob. 913 66 612 • dannevig@gmail.com

Torbjorn Aanesland
Mob. 913 83 261 • torbjorn.aanesland@gmail.com

Frist for bidrag til neste nummer av Hisøyfolk: 1. november.
Bidrag kan sendes anneogjon@gmail.com 
Forsidebilde: Alf-Georg Dannevig. 

Trenger du lokaler 
til samling eller fest?
Nyoppusset menighetshus kan brukes i mange 
sammenhenger; barnedåp, konfirmasjon, 
bryllup, fødselsdager, minnesamvær eller andre 
begivenheter.

Det kan dekkes til 50-60 personer i den lille salen 
og opp til 150 i den store.

PRISER FOR LEIE:
	 Liten sal med kjøkken		  kr 2500,-
	 Stor sal uten kjøkken		  kr 2500,-
	 Liten og stor sal med kjøkken	 kr 3500,-
	 Kjellerstue			   kr   750,-
	 Kjøkkenopplæring			  kr   300,- 
	 Personell pr time og person	 kr   300,- 
	 Hvite duker (pris pr duk)		  kr   200,- 

Prisen for stor sal (kirkesalen) er kr 1500 ekstra i 
vintermånedene (oktober-april).
Har du spørsmål eller ønsker å bestille, 
ta kontakt med: Eivind Bergland tlf. 951 95 829  
vindland@frisurf.no

BESØKSTJENESTE PÅ HISØY?
Ønsker du å få en besøksvenn?
På grunn av sykdom eller høy alder er det ikke 
enkelt for alle å delta i sosiale fellesskap. 
Da kan det være hyggelig å få besøk, gjerne 
1-2 timer ukentlig eller annenhver uke. 

Vi legger vekt på gjensidig respekt og taushet om 
personlige forhold.

Ta kontakt dersom du ønsker å vite mer om det å få 
en besøksvenn.

Ansvarlig: Diakoniutvalget i Hisøy menighet 
v/ Klara Ripegutu Johannessen, tlf. 482 41 228 eller 
epost etosj@online.no. 

Sorggrupper i Arendal
Sorggruppe består av mennesker i forskjellig 
alder, som har mistet en ektefelle, et barn eller 
en forelder. Alle gruppene blir forskjellige, fordi 
det er forskjellige mennesker samlet med sin 
historie og sin sorg.

Dette er et gratis tilbud  til sørgende og det er 
helt livssyns-nøytralt. Gruppelederne starter 
med å fortelle litt om seg selv og erfaring med 
sorg og sørgende. Vi leser et dikt og serverer litt 
kaffe. Det blir da naturlig å ta en runde rundt 
bordet, de som er klar for det, sier litt om seg 
selv og sin sorg. Vi har et gruppeopplegg som 
utgangspunkt for en samtale. 

I  Arendal prosti er det diakonen i Barbu kirke 
som har ansvaret med å danne sorggrupper for 
sørgende. Arbeidet har vært drevet i mange år 
av frivillige. Har du ønske om å delta i en slik 
sorggruppe, ta kontakt med Barbu Menighets-
kontor, tlf. 37013460.
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Barnesiden
Hisøy menighet – tilbud til barn og unge høsten 2024

Lys Våken – For 5.trinn: 
lørdag 30. nov. - søndag 1. des.
Overnatting i kirken fra lørdag til søndag.

For mer informasjon og påmelding: 
Cecilie Tvede, mobil 45 66 54 94.

Høsten 2024 satser vi på disse samlingene:

Har du spørsmål, kontakt Inger Brit Kjøl, 
tlf. 47399596 eller ibkjol@hotmail.com.

Babysang

Vi møtes på Hisøy menighetshus:: 
•	 11. og 25. september
•	 9. og 23. oktober
•	 6. og 20. november
•	 4. desember

Her er det ingen krav om å kunne synge, 
her er det viktigste å bruke den 
stemmen vi har! 
Påmelding til: 
Inger Elisabeth Aarvik 95807230.
Pris: Kr 150 for høstens samlinger.

Datoer for høsten:
o6. sep. kl. 17-19 på Menighetshuset
11. okt. kl. 17-19 på Menighetshuset
15. nov. kl. 17-19 på Menighetshuset

ALDRI ALENE		
er et opplegg for tweens 
i 5.-7.trinn. I opplegget 
er det fokus på 
fellesskap og relasjoner, 
på å bygge selvbildet og 
utvikle en trygg 
hverdagstro på Jesus. 

Babysang er en hyggelig 
sangstund med lunsj for 
barn 0-1 år med foreldre. 

onsdager kl. 11

Prostigudstjeneste
Trefoldighetskirken 
søndag 13. okt. kl. 11.00.

Barnekor med barn fra hele 
prostiet, også fra Jubilate.

Cecilie Tvede, mobil 45 66 54 94.

«Fest på slottet» 
og 4-års bok
Hisøy kirke 
17. nov. kl. 11.00.

«Åpen dag» 
og 6-års bok
Menighetshuset 
søndag 8. sep. kl. 11.00.
Kort gudstjeneste, grilling og leker.
Utdeling av bok til 6-åringer.

Kr. 150 for familie, 
kr. 50 for enkeltpersoner

Hisøy familiesøndagsskole

Søndag 1. sep. 	kl. 17.00 på menighetshuset 
Søndag 6. okt.	 kl. 17.00 på menighetshuset
Søndag 3. nov.	 kl. 17.00 på menighetshuset
Søndag 8. des.	 kl. 17.00 på menighetshuset
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Super-tirsdag 
Deilig varm middag for 
bare kr 200 for kjerne- 
familien, kr 60 for 
enkeltpersoner. 

Menighetshuset tirsdag kl. 16.15 – 17.30.

Høstens supertirsdager:
September:	 3. og 17.
Oktober:	 15. og 29. 
November:	 12. og 26. 
Desember:	 10. 	 	

Menighetshuset hver torsdag 
fra 5. september til 21. november 
(unntatt 3. okt. i høstferien).

Pris: Kr. 300 for hele høsten. 
Kontant eller VIPPS 127221.

Leder: Cecilie Tvede, mobil 45 66 54 94.

HIGH FIVE
for 5.-7. trinn                     
etter skoletid og til kl. 15.30.

Varm mat, spill, lek og 
aktiviteter knyttet opp 
til et tema

Hisøy gaming 
for 8.-10-trinn

Menighetshuset hver 
fredag 13.30-15.30
Fra 23. august til og med

	 •	 Playstation på storskjerm
	 •	 8 gamingmaskiner 
	 •	 Hallidrett
	 •	 Goalball
	 •	 Bordtennis
	 •	 Biljard
Leder: Cecilie Tvede, mobil 45 66 54 94. 

13. desember (unntatt dager med skolefri).

MILK

JUBILATE

HISØYSANGERNE
		

Året består av både leir, samlinger lokalt og 
samlinger sammen med deltagere fra andre 
menigheter. 

Ta kontakt med Joh Hæhre for mer informasjon 
eller påmelding, tlf. 91 56 28 97.

er et mini lederkurs for 
ungdommer året etter 
konfirmasjonen.	

Nye og gamle medlemmer er hjertelig 
velkommen. Kontakt dirigent 
Inger Elisabeth Aarvik, tlf. 95 80 72 30.
Det blir øvelser annenhver torsdag 
utover høsten.

Jubilate for 
1.-3. trinn
På menighetshuset ca annenhver 
onsdag kl. 15.00-15.45. 
Oppstart onsdag 11. september.

Jubilate tweens for 4.-7. trinn 
På menighetshuset ca annenhver onsdag 
rett etter skoletid. 
Oppstart 11. september. 
Pris: 105 kr for semesteret. 
Påmelding til Inger Elisabeth Aarvik, 
tlf. 95 80 72 30.
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Trosopplæring og 
trosopplæringsutvalget
Trosopplæringsutvalget i Hisøy menighet er 
et spesielt viktig utvalg. Utvalget jobber for 
at barn og unge i menigheten skal vokse opp 
i trygge sosiale miljøer, bli kjent med 
menigheten sin, kjenne seg verdifulle og 
elsket som Guds barn. Utvalget jobber for 
at barn og unge skal vokse i troen på Jesus 

Kristus og bli kjent med ham.

Utvalget planlegger og legger til rette for forskjellige opplegg og 
aktiviteter for å nå disse målene! I høstens utgave av Hisøyfolk finner 
dere tilbud til alle fra babysang for de minste til MILK-kurs for de 
eldste etter konfirmasjonsalderen. Hisøy menighet stiller med et 
bredt tilbud, så det skal være mulig å finne noe som passer for alle. 
Les nøye, kontakt gjerne kontaktperson for mer info og møt opp! 

Trosopplæringsutvalget består av voksne og ungdommer som 
brenner for dette arbeidet. Representanter for menighetsrådet har 
fast plass i utvalget, likeså prest, kantor og menighetspedagog. 
Det avholdes to møter hvert semester. Menigheten har en egen 
trosopplæringsplan som fast gjennomgås og evalueres. 
Inger Brit Kjøl har vært leder for utvalget siden 2012 og 
fram til juni 2024. 

Nå takker jeg for meg. Jeg ser tilbake på arbeidet i dette utvalget 
som noe av det mest meningsfylte jeg ha vært med på! 
Sammen med faste ansatte og mange frivillige synes jeg vi har 
fått til mye flott på Hisøy. Selv om jeg går ut av utvalget, blir 
jeg fortsatt med på flere av aktivitetene, ikke minst 
Søndagsskolen som jeg brenner spesielt for! 
  					     Inger Brit Kjøl

Hisøyfolk vil takke for innsatsen. Inger Brit er et unikum med 
masse energi for at barn og unge skal få gode tilbud på Hisøy, 
og heldigvis gir hun seg ikke helt.  – Tusen takk, Inger Brit!
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Formiddagstreff kl. 11-13 for alle som har anledning og lyst! 
I tillegg til tema vil det være en åpning eller kort andakt, sang og musikk. 

Pause med bevertning og tid til god prat.

Onsdag 4. sept.: 	 «Hørsel og demens» ved Jorunn Knudsen.

Onsdag 16. okt.:	 «Livet på Havsøy i forna dager» ved Kristian T. Lorentzen.

Onsdag 13. nov.: 	 «Da livet endret kurs» ved Rita Vindholmen.

Onsdag 11. des.:	 «Veien til Betlehem» ved Fridunn Tørå Karsrud.

På alle møtene er på Hisøy menighetshus. Inngangspenger kr 50 og loddsalg.

 Tekst og foto: Inger Brit Kjøl

God stemning, nydelig mat og flott kåseri på Hisøy 
menighetshus 15. mai! 

Festkomitéen med 
Ellen Jomaas og 
Anne Lise Kirkedam 
i spissen hadde 
gjort sitt ytterste for 
å tilfredsstille alle 
behov! Her stod 
pølser med potet-
mos, is, gelé og ikke 
minst 17. mai-kake 
på menyen! 

Kjell Wedø er en ettertraktet kåsør, kjent som for-
fatter, prest og ikke minst for sine fredagsinnlegg på 
Facebook! 
Denne dagen tok han utgangspunkt i Kari Bremnes. 
Jeg siterer Wedø: «Trubaduren fra Svolvær, Kari 
Bremnes, har levd med den kreftdiagnose i tretti år. 
Da hun rundet 60 var hun hos Lindmo på NRK. Jeg 
bet meg merke i en setning: - Det gjelder ikke først 
og fremst å leve lenge, men å leve mye.
 Det viktigste er jo hva vi fyller livet med, selv om 
våre dager kan være krevende. Fokuserer vi for 

17. mai-fest på forhånd for Hisøy 60+ 

ensidig på problemene våre, vil vi bare få flere pro-
blemer. Men fokuserer vi derimot på mulighetene, 
vil vi bare få enda flere muligheter. Kanskje det er 
«å leve mye»? 
Ved å akseptere at det vonde og krevende også er en 
del av livet – åpner vi for å se tilværelsen i et større 
perspektiv, nemlig at både lykke og smerte går side 
om side. Aksepterer vi dette, mestrer vi bedre hver-
dagen slik den kommer oss i møte, og åpner for at 
lykken er en sterkere kraft enn ubehaget.»
Tydelig at Wedø har livsvisdom, menneskekunnskap 
og evne til å formidle håp og «smilende livskunst» 
som Inget Brit Kjøl kalte det da hun takket ham med 
17. maibukett denne dagen.
Festen ble avsluttet med «Ja, vi elsker» og Herrens 
velsignelse, begge deler gir takknemlighet og glede! 



7

 Tekst og foto: Inger Brit Kjøl

ÅPEN DAG på Hisøy menighetshus søndag 8. september
Gled dere til denne dagen! Ta middagen på menighetshuset! Vi griller hamburger og pølser, steker 
vafler og deler ut kake, alt dette for 150 kr for hele familien etter 50 kr pr person!
Musiker Tore Thomassen blir med. Ellers blir det leker og mye gøy for barna.
Hisøy menighet inviterer hele øya denne dagen!  Menigheten ønsker å være en positiv miljøfaktor i 
nærmiljøet. Det blir også informasjon om menighetens tilbud til barn, unge og voksne!
Dagen starter med kort gudstjeneste for små og store med utdeling av kirkebok til 6-åringene. 

Er søndagsskolen 
på vei ut?
Ikke for denne flokken på Hisøy 
i hvert fall! Hver første søndag i 
måneden på ettermiddagen stiller 
en flott flokk ledere opp for å ta 
imot barn og voksne til spennende 
søndagsskole på menighetshuset.
Her er det ikke mye stillesitting! Ak-
tivitetene kommer på rekke og rad! 
«Jeg blir så glad når jeg ser deg!» 
toner ut i rommet, flott ledet av 
unge ledere og med Per Helge Kjøl 
på piano.
5. mai var det Kristi himmelfartsdag 
som sto på programmet. Hva skjedd 
nå denne dagen? Alle på søndagsskolen vet det nå! Jesus dro hjem igjen til sin Far i himmelen etter endt 
oppdrag på jorda. Han dro ikke fra menneskene, men dro faktisk for å være nær menneskene, bare på en 
annen måte. Som menneske kunne Jesus være bare et sted av gangen. Men han ville være nær mennes-
ker over hele jorden samtidig.  Derfor ble Den hellige Ånd sendt på pinsedagen, kirkens bursdag, og gjorde 
dette mulig.  
Men mye annet skjedde: Flanellograf, sang, skattekiste, papirfly, pizza, lollipop, søndagsskoleblad, klistre-
merker, «slå på ring» og ikke minst bokpremie og fargerik ball til alle, som gave på denne våravslutningen!
Søndagsskolen er et godt sted å være, trygt, mobbefritt, tid til god prat for voksne og lek for barna. Godt å 
være mett i magen, mett på vennskap, mett på tryggheten i gudsnærvær og godt å kunne de gode gamle 
bibelfortellingene, som er relevante også i dag. 
Vi har plass til alle som ønsker å komme! Døra er vidåpen, sier Inger Brit Kjøl, leder av Hisøy familiesøndagsskole.
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Konfirmantkullet 2023-2024 i Hisøy

Et tips: 
Klipp ut skyggebildet og 
navnelisten. Lim dette på 
baksiden av konfirmantbildet. 	
   Fint å ha til senere.

Foto: Alf-Georg Dannevig

1.	 Michelle Willumstad
2.	 Alina Marvik Johansen
3.	 Caroline Josefine Mortensen-Frøge
4.	 Vår Jørstad Jørgensen
5.	 Maja Hermansen
6.	 Karen Marie Lereim Sævareid 
7.	 William Sivertsen Andresson
8.	 Oline Svegård Gundersen
9.	 Lillian Naomi Brevik
10.	 Jenny Simonsen Bjørkenes
11.	 Leah Othilie Jørgensen
12.	 Johan Garcia De Presno
13.	 Oscar Harald Sovtic-Holm
14.	 Magnus Odinsen Ongre
15.	 Alma Slaaen Nyborg
16.	 Helena Zachariassen
17.	 Sondre Carstensen
18.	 Morten Øiestad Henriksen
19.	 Rikke Flaten             

20.	 Olava Sollesnes Ekhougen
21.	 Agnes Thorsdottir Berg
22.	 Oda Bertelsen Helberg
23.	 Isabelle Louise Nystedt 
24.	 Mia Lindaas
25.	 Heine Johansen Smedsaas
26.	 Mari Aaland Sundby
27.	 Martine Fosso Moan
28.	 Noah Flatebø
29.	 Åsne Thorsen Ekern
30.	 Vilde Tønnesen-Børresen
31.	 Max Adrian Sundby
32.	 Martin Eikeland-Øverås
33.	 Edvard Zaar Båsland
34.	 Nicolai Meyer Larssen
35.	 Patrick Fiuren Gustafsson
36.	 Sondre Emil Hauge Finstad
37.	 Vetle Ellingsen Solbakken
38.	 Magnus Kleppe Brunvand
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En søndag for et års tid siden satt jeg i kirkebenken 
på Hisøy som så mange ganger før. Gudstjenesten 
var slutt, postludiet spilt, prest Erik hadde oppfor-
dret oss til å gå i fred og tjene Gud og vår neste med 
glede – «men først er det kirkekaffe». Og jeg satt 
med følelsen av å ha vært med på en fest – også 
denne dagen.
Da jeg reiste meg fra benken, gled det fram et rødt 
papirhjerte under puta. Det hadde vel ligget fra søn-
dagen før da Tårnagentene hadde hatt sitt opplegg. 
Et rødt papirhjerte med en tekst som slo rett ned i 
meg og satte seg fast. Jeg tok det med hjem og fes-
tet det til speilramma i gangen (alltid lett å se…).
Skriftstedet var fra profeten Sefanja 3,17: «Herren 
din Gud fryder og gleder seg over deg og gir deg på 
ny sin kjærlighet. Han jubler over deg med fryd som 
på en høytidsdag».
Gud fryder seg over meg! At han elsker meg, trøster 

Andakt av Edna Henriksen

meg, bærer meg, hører meg, leder meg; det er gode 
og velkjente verb som alltid har vært faste, bærende 
begreper i mitt trosliv. Han elsker meg slik som jeg 
er.
Men at Gud fryder seg over meg, det ga meg et 
nytt perspektiv. Han fryder seg over at jeg er meg. 
Alt det rare og forvirrende jeg er og har, og stadig 
prøver å få skikk på uten noe særlig resultat. Og 
sannsynligvis er jeg heller ikke alene om å trøble 
med den slags tanker; det er ganske menneskelig å 
ønske at hvis vi bare hadde vært skrudd sammen litt 
annerledes, ville både dagliglivet og kristenlivet bli 
så mye enklere og lettere. Men vi er ikke noen feil-
vare, vi er Guds verk. Går det virkelig an å tro det? 
Ja, det gjør det.
Papirhjertet henger fremdeles på speilramma, og 
hver gang jeg går forbi, gjør mitt eget hjerte et lite 
frydehopp. Heisan!

Gud fryder seg!

Jubilate på Arendalsuka
En gruppe fra Jubilate deltok i den 
økumeniske gudstjenesten i
Trefoldighetskirken tirsdag kveld.
Det ble en flott opplevelse!

		  Foto: Åsmund Aarvik

Barnekoret Jubilate
Jubilate (1.-3. trinn) og Jubilate Tweens (4.-7. trinn)
skal være med på konsert sammen med Atle 
Pettersen i år – som i fjor! Det ble en flott konsert, 
og vi gleder oss til samarbeid igjen. 
Det er plass til flere barn i korgruppene, så nye 
medlemmer er hjertelig velkomne. 
Send sms eller ring til Inger Elisabeth, 95807230, 
se ellers kontaktinfo bak i bladet.
				  
				    Foto: Espen Bierud

20.	 Olava Sollesnes Ekhougen
21.	 Agnes Thorsdottir Berg
22.	 Oda Bertelsen Helberg
23.	 Isabelle Louise Nystedt 
24.	 Mia Lindaas
25.	 Heine Johansen Smedsaas
26.	 Mari Aaland Sundby
27.	 Martine Fosso Moan
28.	 Noah Flatebø
29.	 Åsne Thorsen Ekern
30.	 Vilde Tønnesen-Børresen
31.	 Max Adrian Sundby
32.	 Martin Eikeland-Øverås
33.	 Edvard Zaar Båsland
34.	 Nicolai Meyer Larssen
35.	 Patrick Fiuren Gustafsson
36.	 Sondre Emil Hauge Finstad
37.	 Vetle Ellingsen Solbakken
38.	 Magnus Kleppe Brunvand
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Tekst og foto: Alf-Georg Dannevig

His gård 

Ole Kjell Knudsen rundt 1939.

Hiis gård har røtter tilbake til middelalderen, og var 
en av de største gårdene i distriktet som omfattet 
områdene Asdal, Omholt og Husland, og ble i gamle 
dokumenter omtalt som Asdal-Hiisgodset. På Hisøy 
hørte følgende områder inn under gården: Enghol-
men, Willumstad, Tangen, Engene, Kokkeplassen, 
Strømmen og Guldsmedengen, Flødevigen, Støls-
vigen, Vragevigen og Havsøy samt Torungene. De 
andre gårdene på Hisøy var Løvold og Trommestad. 

En viktig del av gårdens historie er sølvgruven, som 
var i drift fra 1723 til 1736. Denne er utførlig beskre-
vet i boken «Gull - og sølvgruver på Hisøy», utgitt av 
Hisøy Historielag.

Diverse arvestrider og fradelinger førte til at går-
den gradvis ble redusert i størrelse. Den rundt 700 
år lange historien om His gård (omtalt i Hisøyfolk 
2/2014) kunne vært over på slutten av 1800-tallet, 

hvis det ikke var for at Ole 
Knudsen kjøpte den gjen-
værende delen i 1890. Han 
arbeidet da som sagmester i 
Skarvedalen, og så muligheten 
for å sette i gang med egen 
sagbruksvirksomhet i tillegg 
til gårdsdriften. Denne mulig-
heten lå i bekken som renner 
ut i Flødevigen, og han inngikk 
en avtale med grunneier på 
oversiden av sagen om å sette 
opp en stem for oppdemming 
av vann, det som til daglig om-
tales som Andedammen. 

 Vannkraften ble benyttet helt 
frem til slutten av 1930-tallet, 

His gård ligger rett vis á vis kirken.
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Vedproduksjon er blitt en viktig del av gårdsdriften.Kalvene får godt stell av Morten.

Knut Olaf Knudsen gir en hjelpende hånd. Morten Østby Knudsen er 5. generasjon på His gård.

da vannhjulet ble erstattet av en elektrisk motor. I 
tillegg til sagbruksvirsomhet ble det laget forskjellige 
redskaper og andre bruksgjenstander. Virksomhe-
ten het «His Trævarefabrik», og vognhjul var en av 
tingene som ble laget i et stort antall. Gårdssagen 
ble forøvrig brukt helt opp til     nyere tid, enten som 
leieskur eller for å skjære og selge trevirke fra egen 
skog. 

Da Hisøyfolks utsendte avlegger et besøk på gården 
er Knut Olaf i gang med plenklipping. -Jeg fungerer 
jo helst som vaktmester her på gården, sier han da 
vi setter oss ned for å ta en prat om hvordan det 
er å drive gården i dag. Knut Olaf er 4. generasjon 
Knudsen på gården, og mens vi prater kommer 5. 
generasjon, sønnen Morten Østby Knudsen innom 
på en diger traktor. Og vi får vite at det er Morten 
som står for den daglige driften, mens faren hjelper 
til med diverse forefallende arbeid og ellers overalt 
hvor det trenges. 

Morten forteller at han er utdannet rørlegger, og 
drev eget firma frem til i fjor da han bestemte seg til 
å satse for fullt med gårdsdriften. I tillegg driver han 
leiekjøring som omfatter forskjellige oppgaver som 

rundballer, slått og utkjøring av gjødsel for å nevne 
noe. Vedproduksjon er også blitt en betydelig del 
av virksomheten, og etter et uhell som kunne gått 
veldig galt så fikk de anskaffet vedmaskin som gjør 
produksjonen vesentlig sikrere. Om vinteren er det 
mye brøyting det går i, og Morten har avtale både 
med Arendal kommune og private. 

Bortsett fra noen kalver og et par kviger var det ikke 
mange dyr å se, og Morten forklarer at de 10 mel-
kekyrne deres for tiden er på beite på Berås. Nye 
regler er på trappene, noe som innebærer at kyrne 
skal kunne bevege seg fritt i fjøset. Dette krever 
vesentlig ombygging av den langt over hundre år 
gamle driftsbygningen, og Morten er usikker på om 
det blir lønnsomt å fortsette med dyr i såpass liten 
målestokk. På spørsmål om hvordan de ser for seg 
fremtiden for gårdsbruk på denne størrelsen, er de 
begge usikre. Det er i hvert fall sikkert at myndig-
hetene må legge forholdene bedre til rette for at 
mindre bruk skal kunne eksistere fremover. Og det 
håper vi virkelig skjer. For det er umulig å tenke seg 
landsdelen uten det miljøskapende og svært viktige 
delen av våre omgivelser som småbrukene ordner til 
for oss. For ikke å snakke om kortreist mat!
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Annonser

Tlf. 09200

Velkommen til Hjemme hos Wenche.
Mat og opplevelser laget med hjertet.

Vi byr på skreddersydde arrangementer til alle anledninger.
Perfekt når familien, bedriften, eller gode venner skal samles.

Vi har også overnatting, båthavn og båtopplag.

Kontakt oss for mer informasjon.
Vesterveien 138, 4817 His

tlf: 980 41 802
wenche@hjemmehoswenche.no

www.hjemmehoswenche.no

4817  HIS
 Tlf. 37 01 02 51

Byglands
Begravelsesbyråer

Tlf. 37 01 02 51 www.byglands.no

Et verdig og rimelig alternativ. Knut R Bygland

Byglands 
Begravelsesbyråer

Arendal Begravelsesbyrå

ring 917 34 221
i dag for en
uforpliktende
gratis befaring

Ønsker du å fjerne et tre

       BILVARME

Frolandsveien 118, 4848 Arendal
Tlf.: 37 00 12 22

E-mail: post@batterielektro.no
www.batterielektro.no
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Dugnadsgjengen
Gjengen som vanligvis jobber på 
menighetshuset tar noen ganger 
på seg oppdrag for andre.
Det gir økte gaveinntekter til 
driften av menighetshuset.

Her restaurerer gjengen en øde-
lagt brygge.
Fra venstre Bjørn Jomaas, Svein 
Johannessen,  
Jon E. Bakke og Torolv Djupvik.

Stor takk til dugnadsgjengen for 
innsatsen for 
Hisøy menighetshus!
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ALDRI ALENE - et opplegg for 5.-7.trinn. 
Her er det fokus på fellesskap og 
relasjoner, på å bygge selvbildet og 
utvikle en trygg hverdagstro 
på Jesus. Inger Brit gir direkte 
beskjed på melding til deltakerne 
om videre datoer.

Her koser gjengen seg med hamburger og 
pomme frites på Hisøy menighetshus!

Annonser

Alt-i-ett huset: Offset trykk | Digital trykk 

Bøker | Hefter | Kataloger | Vindusdekor | Blader 

Kontortrykksaker | Storformat | Roll-ups 

Etiketter | Variabel data | Messevegger | Plakater

Bannere | Skilt | Bildekor | Bilder på aluminium 

ATL GRAFISK
www.atlgrafisk.no | post@atlgrafisk.no | Tlf: 37 00 36 70
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Langhuset på HaLanghuset på Hag pg pa g uset på avvsøysøyøyøysøy
agbrukagbrukagbrukagbrukagbruket på His gåret på His gåret på His gåret på His gåret på His gårdddddAnnonser

- Ferske bakevarer

- Fastfood

- Batterikontroll

- Dekk, Felg og Oljeskift

- Vaskemaskin
m/poleringsprogram

Tlf. 37 01 04 07

Man-fre: 06.00-21.00

Lør: 08.00-21.00

Søn: 09.00-21.00

ElitElitElitElitElite Fe Fe Fe Fe Frisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøy
i i i i i VVVVVikikikikikaaaaavvvvveien 29 på Breien 29 på Breien 29 på Breien 29 på Breien 29 på Bryyyyygga park.gga park.gga park.gga park.gga park.
RRRRRing King King King King Kathe eller Inger på athe eller Inger på athe eller Inger på athe eller Inger på athe eller Inger på ✆✆✆✆✆ 37 01 01 28. 37 01 01 28. 37 01 01 28. 37 01 01 28. 37 01 01 28.

Hisøy
Servicesenter
TTTTTangen Allè 1,angen Allè 1,angen Allè 1,angen Allè 1,angen Allè 1, 4817 His 4817 His 4817 His 4817 His 4817 His

Best på service!Best på service!Best på service!Best på service!Best på service!

Velkommen til

Bestill hyttekatalogen her: www. hellvikhus.no

Vi kan 
tilpasse alle våre 
hyttemodeller 
til dine ønsker 

og behov.

Oppgradere hyttelivet

For mer informasjon, kontakt: HELLVIK HUS ARENDAL, tlf. 37 01 22 30 – www.hellvikhus.no

HisHisHisHisHis
Kirkeveien 186 – 4817 His

Tlf.: 37 01 69 50
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N e s h e i m 
g a r t n e r i 

Skarpnesveien 21, 
4823 NEDENES. 
Tlf. 37 09 56 51. 

 
Alt i 

blomster 
og hageartikler
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Vi hjelper deg 
med gravstellet

Stort 
utvalg av 

selvvannings-
kasser

Norsk Kirkegårdsservice
15 år

kirkegardsservice.no

1717171717

Blødekjær 18
Tlf. 37 00 36 70

knut@atlgrafisk.no

Annonser

*Priser: Treningsavgift som gir tilgang til treningssenteret og saltimer: kr 150,-pr mnd. Engangsavgift nøkkelkort: 115,- Medlemskap i Hisøy IL 300 kr pr år.  Er 
du ikke medlem så kan de 300 legges inn i månedlig betaling slik at du betaler kr 175,- pr mnd. Overskuddet går til å drifte baner og idrettsanlegg på Hisøy 
 

Kom i form med Hisøy IL 
Treningssenter!
 

Treningssenter, spinningtimer og trening i sal  

med instruktører for bare 150,- mnd*  

Innmeldingsskjema og mer informasjon får du på www.hisoyil.no eller kom innom treningssenteret.  

Innmelding tirsdager og torsdager mellom kl.19.30 og kl.20.30 

Senteret er åpent for alle over 16 år, også dere som ikke bor på Hisøy.  

Skoleelever i 10. klasse kan begynne før fylt 16 år.  Medlemmer under 18 år må ha med en foresatt ved registrering.  

Tilbud pr 1.8.19: 
Treningssenter komplett med manualer og apparater, tredemøller: Åpent alle dager fra 06:00 til 22:30! 
Inngang ved fotballbanen på Hisøy skole 

Spinning i «brakka» på Hisøy skole mandag, tirsdag og torsdager. Info og påmelding på Facebook «Hisøy IL 
spinning» Vi sykler med ACTIVIO pulsmåler for en bedre opplevelse av spinningtimen. Vi har 25 sykler 

Saltimer med Tina og Linda i gymsalen på Hisøy menighetshus mandager og torsdager kl 19. Påmelding og 
info på Facebook: «Hisøy IL styrketimer» 

"Hard Core & More" i gymsalen på Hisøy menighetshus med Kjell Moan onsdager 19 - 20.30. Rå styrke 
med kjerne i fokus. De som vil se konseptet og allsidigheten vår finner oss på Facebook: Hard Core & 
More  

Alle treningstilbud er inkludert i månedsavgiften.  

Fastlegetjenester
Vaksinasjon
Sjømannslege
Petroleumslege
Dykkerlege
Medisinsk Yoga

Hisøy Legesenter
DrDrDrDrDr..... Dag Nor Dag Nor Dag Nor Dag Nor Dag Nordhaugdhaugdhaugdhaugdhaug
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Jørn O Jørn O Jørn O Jørn O Jørn O..... Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr.....     VVVVVeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippe
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Hege S Hege S Hege S Hege S Hege Svvvvvenningsenenningsenenningsenenningsenenningsen
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... M M M M Mararararartin Rundetin Rundetin Rundetin Rundetin Runde
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir
spes. Allemenmedisin

Åpent alle hÅpent alle hÅpent alle hÅpent alle hÅpent alle hvvvvverererererdager 08dager 08dager 08dager 08dager 08.....30-1530-1530-1530-1530-15.....00.00.00.00.00. TTTTTelefelefelefelefelefon 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880
wwwwwwwwwwwwwww.hiso.hiso.hiso.hiso.hisoylegesentylegesentylegesentylegesentylegesentererererer.no.no.no.no.no

Lik oss på FLik oss på FLik oss på FLik oss på FLik oss på Facacacacacebook og værebook og værebook og værebook og værebook og vær
oppdatoppdatoppdatoppdatoppdatererererert på nt på nt på nt på nt på nyhetyhetyhetyhetyheter frer frer frer frer fra din legea din legea din legea din legea din lege
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Besøksadresse: 
Deloitte, Arendalsveien 2, 4878 Grimstad www.deloitte.no

Vi leverer revisjon, advokattjenester,  
 

Annonser

Selskapslokale for alle anledninger - Catering.
Båtplasser, utleie av telt og bord.

www.kokkeplassengard.no
Kontakt oss gjerne på 370 12 111

Kokkeplassen gård

PPPPPeder eder eder eder eder TTTTThomassons gt.homassons gt.homassons gt.homassons gt.homassons gt. 4 4 4 4 4
(4.etage (over Kiwi) tlf. 37021066

Tirsdag-fredag 10.00-17.00, torsdag 10.00-18.00
mandag stengt, lørdag etter avtale

VVVVVelkommen til fagelkommen til fagelkommen til fagelkommen til fagelkommen til fagfffffotototototogrogrogrogrografafafafafene i sentrum!ene i sentrum!ene i sentrum!ene i sentrum!ene i sentrum!

wwwwwwwwwwwwwww.dannevig.dannevig.dannevig.dannevig.dannevigfffffotototototooooo.no.no.no.no.no

O. G. Ottersland AS

Verdighet og enkeltmennesket i sentrum.

Slaattene
Begravelsesbyrå a.s

Etablert 1927
Kystveien 151 - 4842 Arendal

Telefon 37 05 91 65
Døgnvakt

Utfører alt innen:

Baderom - Flis

Mur - Puss - Betong

Utemiljø - Asbest

Tlf. 906 35 095

Vesterveien 173, 4817 His

post@multiflis.no-www.multiflis.no
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Blødekjær 18
Tlf. 37 00 36 70

knut@atlgrafisk.no

Annonser
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Bind 1: Fram til 1723 
Bind 2: 1723–1900 
Bind 3: 1900–2022

Arendal kommunes bokprosjekt kan  
kjøpes i bokhandlene og på Kuben/AAMA.

ARENDAL BY- OG 
REGIONSHISTORIE
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som ikke har miljøutfordringer som de frittstående 
lysene har. 
Har du spørsmål om dette, så kontakt gjerne de 
ansatte på kirkegårdene våre eller ring Kirkevergens 
kontor på tlf. 37 06 11 00.

Unngå løse gravlys!
 
Flere kommuner har i den senere tid innført forbud 
mot frittstående gravlys med metallokk, og nå har 
Arendal gjort det samme. 
Gravlysene kan fraktes bort av dyr som ferdes på kir-
kegårdene. Særlig er det problem at fugl flytter dem, 
hakker på dem og at både plast og metall dermed 
blir spredt. Skjærer liker å spise innholdet i lysene 
som ofte er laget av ulike typer olje eller voks. Når 
lysene brytes ned til mindre deler, blir disse også 
spredt av vinden både på kirkegårdene og på areale-
ne utenfor. 
Gravlysene fraktes også av vind og vær ut i naturen 
og på areal utenfor kirkegården, og kan bli brutt 
ned til mikroplast eller spist av dyr som lever rundt 
kirkegården. 
I Arendal har vi noen steder gårdsareal som brukes 
til dyrefôr (silo) nær inntil kirkegården. Det er en 
fare for at slike gravlys kommer i fôrmaskinen, blir 
hogget opp til små plast- og metallbiter og ender så 
i dyrenes fôr. Det kan bety store skader og død for 
dyrene som utsettes for dette.  
Kirkevergen har stor forståelse for at etterlatte 
ønsker å tenne lys på gravsteder. Dette er et forbud 
mot én type lys, ikke for lys på gravsteder generelt. 
Det finnes gode alternative løsninger, som både er 
mer hensiktsmessige når det gjelder brannfare og 

Basar på Hisøy menighetshus 
lørdag 26. oktober
Vi trenger en god økonomi for å drifte
Menighetshuset, og basaren hver høst er en 
viktig inntektskilde. Vi selger lodder på forhånd 
fra september. Da ønsker vi å komme innom alle 
hjem. Oppfordringen er klar: Ta godt  imot lodd-
selgerne og kjøp gjerne lodd! Det er mange flotte 
gevinster – som vanlig. 
Hvis noen har lyst til å hjelpe til, spesielt med 
loddsalg – TA GJERNE KONTAKT MED:
Arne Eivindson, Vestheia 30, 4817 His. 
Tlf. 916 35 625.

VIKTIG BESKJED!	 Alle som vant ved-sekker 	
	 på basaren i 2023 kan 		
	 hente dem hos
Arne Eivindson, Vestheia 30 på His. 

Avtal tid for henting på 
tlf. 916 35 625.

Veden må hentes før 
25. september.

15
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Annonser
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Blødekjær 18
Tlf. 37 00 36 70

knut@atlgrafisk.no

Annonser
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Inngang ved fotballbanen på Hisøy skole 

Spinning i «brakka» på Hisøy skole mandag, tirsdag og torsdager. Info og påmelding på Facebook «Hisøy IL 
spinning» Vi sykler med ACTIVIO pulsmåler for en bedre opplevelse av spinningtimen. Vi har 25 sykler 

Saltimer med Tina og Linda i gymsalen på Hisøy menighetshus mandager og torsdager kl 19. Påmelding og 
info på Facebook: «Hisøy IL styrketimer» 

"Hard Core & More" i gymsalen på Hisøy menighetshus med Kjell Moan onsdager 19 - 20.30. Rå styrke 
med kjerne i fokus. De som vil se konseptet og allsidigheten vår finner oss på Facebook: Hard Core & 
More  

Alle treningstilbud er inkludert i månedsavgiften.  

Fastlegetjenester
Vaksinasjon
Sjømannslege
Petroleumslege
Dykkerlege
Medisinsk Yoga
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Besøksadresse: 
Deloitte, Arendalsveien 2, 4878 Grimstad www.deloitte.no

Vi leverer revisjon, advokattjenester,  
 

Annonser

Selskapslokale for alle anledninger - Catering.
Båtplasser, utleie av telt og bord.

www.kokkeplassengard.no
Kontakt oss gjerne på 370 12 111

Kokkeplassen gård

PPPPPeder eder eder eder eder TTTTThomassons gt.homassons gt.homassons gt.homassons gt.homassons gt. 4 4 4 4 4
(4.etage (over Kiwi) tlf. 37021066

Tirsdag-fredag 10.00-17.00, torsdag 10.00-18.00
mandag stengt, lørdag etter avtale

VVVVVelkommen til fagelkommen til fagelkommen til fagelkommen til fagelkommen til fagfffffotototototogrogrogrogrografafafafafene i sentrum!ene i sentrum!ene i sentrum!ene i sentrum!ene i sentrum!

wwwwwwwwwwwwwww.dannevig.dannevig.dannevig.dannevig.dannevigfffffotototototooooo.no.no.no.no.no

O. G. Ottersland AS

Verdighet og enkeltmennesket i sentrum.

Slaattene
Begravelsesbyrå a.s

Etablert 1927
Kystveien 151 - 4842 Arendal

Telefon 37 05 91 65
Døgnvakt

Utfører alt innen:

Baderom - Flis

Mur - Puss - Betong

Utemiljø - Asbest

Tlf. 906 35 095

Vesterveien 173, 4817 His

post@multiflis.no-www.multiflis.no
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August Osuldsen Eastwood

Dåpsbarn  våren og sommeren 2024

Jon Olli Hammer Reitan Aksel Bjornes

Elvira Aanesland Sander Hoffsødegaar Götz Simon Sjøtun Bråten

Lotte Gjester MarcussenAndrea Sunde Bøe og Astrid Sunde 

Fredrik Terjesen Amtedal Amanda Bjørlykke BirkelandNahia Knutsen Råbu
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Døpte

Vigsel

Gravlagt/bisatt

09.04.2024	 Finn Harald Pedersen
11.04.2024	 Arne Kjell Andreassen
26.04.2024	 Tormod Urfjell
03.05.2024	 Bjørg Anny Winther
07.05.2024	 Reidun Sandøy
14.05.2024	 Liv Vigdis Dehli
16.05.2024	 Anita Pettersen
24.05.2024	 Kari Aarstad
11.06.2024	 Helge Solheim
02.07.2024	 Signe Elisabeth Johnsen
04.07.2024	 Magne Risdal
16.07.2024	 Liv Andersen
23.07.2024	 Gerd Songe
26.07.2024	 Tore Sigvart Andresen	

DEN NORSKE KIRKE
Hisøy menighet

Hisøy menighet
Postadresse: Hisøy menighet PB 5, 4854 Nedenes

Hisoy.menighet@agderkirken.no 
Telefon sentralbordet: 370 13580

Bankkonto: 3000.30.55007 
Besøksadresse kirkekontoret:

Øyestad Menighetssenter,
Vesterveien 715,
4823 Nedenes

Facebook: Hisøyfolk
www.hisoy.menighet.no

VIPPS 127221

Menighetssekretær:
Åse-Kari Bygland Larsen
Tlf.kontor: 37 01 33 47
E-post: aase-kari.bygland@agderkirken.no

Kirketjener: 
Jan-Egil Larsen
Mobil: 907 46 348
E-post: post@arendalmodell.no

Kantor:
Inger Elisabeth Aarvik
Mobil: 958 07 230
E-post: inger.elisabeth.aarvik@agderkirken.no

Menighetspedagog:
Cecilie Tvede
Mobil: 456 65 494
E-post: cicilie.tvede@agderkirken.no

Klokker:
Ellen Gundersen
Mobil: 402 89 228

Hisøy menighetsråd:
Klara Helene Hortemo
Mobil: 47 26 09 11
E-post: khhortemo@outlook.com

Sogneprest Karen Marie Lereim Sævareid
Tlf. kontor: 37 01 33 48
Mobil: 990 25 494
E-post: karen.marie.lereim.saevareid@agderkirken.no

24.03.2024	 August Osuldsen Eastwood
31.03.2024	 Jon Ollie Hammer Reitan
31.03.2024	 Aksel Bjornes
14.04.2024	 Elvira Aanesland
21.04.2024	 Selma Rummelhoff Espe
21.04.2024	 Bjørnar Langmyr Tollefsen
12.05.2024	 Sander Hofsødegård Götz
26.05.2024	 Simon Sjøtun Bråten
09.06.2024	 Andrea Sunde Bøe
09.06.2024	 Astrid Sunde Fodstad
23.06.2024	 Lotte Gjester Marcussen
30.06.2024	 Nahla Knutsen Råbu
07.07.2024	 Fredrik Terjesen Amtedal
04.08.2024	 Amanda Bjørlykke Birkeland

08.06.2024	 Vegard Støyva Øygarden og Julie Langand Ødegaard
22.06.2024	 Helene Altenborg og André Garcia de Presno
06.07.2024	 Henriette Nilsen Kolberg og Mathias Helland Olsen
18.07.2024	 Bård Sterk-Hansen og Kristin Elisabeth Lunde
03.08.2024	 Kornelia Juul Nyland og Bo Norgren
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Det skjer høsten 2024
August 
Søndag 25. 	 Hisøy kirke kl. 11. Gudstjeneste. Dåp og nattverd. 
	
September
Søndag 1. 	 Hisøy kirke kl. 11. Gudstjeneste. Dåp og nattverd.
	 Menighetshuset kl. 17. Familiesøndagsskole.
Søndag 8. 	 Menighetshuset kl. 11. Åpen dag med gudstjeneste og utdeling av 6-års bok. Tore Thomassen blir med.
Søndag 15.	 Hisøy kirke kl. 11. Gudstjeneste med dåp og presentasjon av konfirmantene.
Søndag 22. 	 Menighetshuset kl. 11. Gudstjeneste med Søndagsskolen. Dåp og nattverd.
Søndag 29. 	 Hisøy kirke kl. 11. Gudstjeneste. Dåp og nattverd.
		 	
Oktober 
Søndag 6.	 Hisøy kirke kl. 11. Gudstjeneste. Dåp og nattverd. 
	 Menighetshuset kl. 17. Familiesøndagsskole.
Søndag 13.	 Trefoldighetskirken kl. 11. Prostigudstjeneste. Nattverd.
Søndag 20.	 Hisøy kirke kl. 11. Gudstjeneste. Dåp. 
Lørdag 26.	 Menighetshuset kl. 11-15. Basar.
Søndag 27.	 Hisøy kirke kl. 11. Bots- og bønnedag. Gudstjeneste. Nattverd.

November
Søndag 3. 	 Hisøy kirke kl. 11. All helgens dag. Gudstjeneste. Nattverd. Middag på menighetshuset etterpå.
	 Menighetshuset kl. 17. Familiesøndagsskole.
Søndag 10. 	 Hisøy kirke kl. 11. Gudstjeneste. Dåp og nattverd.
Søndag 17.	 Hisøy kirke kl. 11. Gudstjeneste – «Fest på slottet». Utdeling av 4-års bok. Dåp. 
Søndag 24. 	 Hisøy kirke kl. 11. Gudstjeneste. Dåp og nattverd. Gullkonfirmanter
		
Desember
Søndag 1. 	 Hisøy kirke kl. 11. 1. s. i advent. Gudstjeneste for store og små. «Lys våken.» 
Søndag 8.	 Hisøy kirke kl. 18. 2. s. i advent. Lysmesse. Hisøysangerne og konfirmantene deltar.
	 Menighetshuset kl. 17. Familiesøndagsskole. 
Søndag 15.	 Hisøy kirke kl. 11. 3. s. i advent. Gudstjeneste. Dåp og nattverd.
	 Hisøy kirke kl. 18. Konsert med Jubilate og Atle Pettersen.

19

«HJERTEROM» KRISTENT FELLESSKAP
Onsdag 18. september kl. 10.30-12.00 på menighetshuset.
Onsdag 30. oktober kl. 10.30-12.00 på menighetshuset.
Dette er samlinger der vi kan dele tro og tvil, og de behov en har.
Målet er å styrke troen og fellesskapet. 
Tid til spørsmål, samtale og sang.
Enkel lunsj før avslutning.

KILDEN på mandager går nå ut
Denne timen med tid for stillhet, bønn, lystenning, musikk og meditasjon over bibeltekster
startet i 2009 av Per Helge Kjøl. Han har ledet dette gjennom 15 år, men har nå bestemt 
seg for å avslutte. Det har vi stor respekt for.

En stor takk til Per Helge for innsatsen!

Var du konfirmant i Hisøy i 1974? I så fall er du gullkonfirmant i år 
Du inviteres til gudstjeneste i Hisøy kirke søndag 24. november kl. 11, med påfølgende 
middag på Hisøy menighetshus! Brev med invitasjon vil bli sendt ut med posten eller på epost. 
Det kan være litt vanskelig å finne adresse til alle, så det er fint om du kan ta kontakt med 
en av oss i komitéen! 
Hilsen Wenche Bakke tlf. 98041802, Grethe Steen tlf. 99327629, Ellen Jørgensen tlf. 91798441.
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Rundt elva

Stølsviga
Sola skinner på den folkerike stranda. -Den raker du  
ofte, sier Line Øygarden til sin far og altmuligmann 
Gunnar når vi møter dem i kafeen. -I tillegg til å rake 
stranden, klipper jeg plen og rydder søppel for å 
nevne noe, forteller han. Gunnar er en av mange fri-
villige som får vår felles diamant til å skinne i sollyset. 
Men det er ikke bare voksne som stiller opp. Line er 
en av flere frivillige fra tolv år og oppover som er her. 
-Det er en fin mulighet for lokale ungdom å få litt 
arbeidserfaring, forteller primus motor for Stølsviga, 
Finn Øygarden. -Vi er flere frivillige i alle aldre som 
ønsker å gjøre Stølsviga til en plass for alle, forklarer 
han engasjert.
-Og så er vi heldige som har et lokalt næringsliv som 
stiller opp, sier Finn. -Det gjør at vi hele tiden kan 
opprettholde og utvikle tilbudet. Nå har vi et godt 
besøkt ungdomstilbud på lørdager, St. Hans feiring for 
familier, konserter. m.m. Byggene er blitt oppgradert 
og kafeen har en lun atmosfære. 
 -Det er alltid god stemning her og man møter både 
kjent og nye folk, skyter Line inn. Videre viser Finn til  
planer om å bygge en stor platting rundt huset mot 
Lillestranda, og en treplatting fra fastlandet og over til 
stupebrettene. -Alt skal selvfølgelig være i universell 
utforming, slik at også rullestolbrukere kan komme 
seg rundt for å nyte og benytte sjøen, smiler Finn. 
Det tydelig for alle at Stølsviga er mer enn strand og 
sjø. God stemning er det blant de mange som koser 
seg med ballspill, barnelek og grilling på de nyfriserte 
plenene.

Tekst: Torbjørn Aanesland. Foto: Alf-Georg Dannevig

Finn Øygarden er primus motor for å holde 
Stølsviga i orden.


